Prefeitura Municipal de Birigui

CNPJ 46.151.718/0001-80

TRANSMISSAO VIA FAX

DE DEPARTAMENTO DATA
SECAO DE LICITACOES MATERIAIS 15/05/2.019.
EMPRESA:

LICITANTES DO PREGAO N° 24/2019

N° DE PAGINAS:
01 (uma)

se nao recebido bem, contatar pelo fone (0xx18) 3643-6125

Senhores Licitantes,

Face ao Oficio n° 082/2019 exarado pelo Departamento de Transito, bem como
em atendimento ao edital, tornamos publico que a analise das amostras e documentagdo apresentadas pela
empresa MANORT INDUSTRIA E COMERCIO DE TINTAS LTDA., vencedora do Pregio Presen-
cial n° 24/2019, sera efetuada no dia 21/05/2018 as 10 horas na sede do Departamento de Transito, sito a
Rua Rodolpho Guidini, n° 149 — Jardim Bela Vista, Birigui/SP.

Melhores informacdes poderao ser obtidas junto a Secao de Licitagdes na Rua

Santos Dumont n°® 28, Centro, ou pelo telefone (018) 3643-6126.

Certos de v/ especial atengdo e de pronto atendimento, subscrevemo-nos, mui

Atenciosamente.

Marcel Lyudi Kozima
Pregoeiro Oficial

	Seção de Licitações Materiais 15/05/2.019.
	Licitantes do Pregão nº 24/2019